Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 18° Memorial " Chiara Giavi"

VENETO

100 Farfalla

Montebelluna, Sabato 03/01/2015 ore 16:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - F

TEMPORIN ILARIA
BIONDANI GIORGIA
GILADI SHIRAZ
LUCCHESE VERONICA
CASTIGNANI ELENA

Categoria Senior - F

1 5 1 PEZZATO AGLAIA
2 4 1 CONTEALICE
3 2 1 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA
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Batteria

Anno

1998
1997
1998
1997
1997

1994
1995
1995

Reg

TRE
VEN
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VEN
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VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/01/2015

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
A.S.D. LEOSPORT

HAPOEL DOLPHIN NETANYA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
FUTURA CLUB | CAVALIERI SS.DIL

TEAM VENETO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

Tempo

01:02.89
01:04.27
01:06.03
01:06.41
01:06.42

00:59.42
01:03.32
01:05.87

Pti

7.00
5.00
3.00
2.00
1.00

9.00
6.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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